
 

 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
IČO: 16977246, DIČ: CZ16977246 
Dubská 967, 272 03 Kladno 
zastoupené Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem příspěvkové organizace   
 

Zástupce zadavatele dle 
ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 024 76 649 
se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  

pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka:  Energetická opatření na objektech školy a dílen - SOŠ a SOU, Kladno, Dubská 

Druh veřejné zakázky: 
Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle ust. § 53 a násl. Zákona, veřejná 
zakázka na stavební práce  

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce.  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je snížení energetické náročnosti budovy, tj. realizace zejména níže 

uvedených stavebních prací spojených s dodávkou technologií:   

 

Realizace energetických opatření na budovách školy a dílen zahrnující především:   Zateplení obvodového 

pláště budov, výměnu oken a dveří, zateplení střech a stropů. Rekonstrukci výměníkové stanice. Rekonstrukci 

vnitřního osvětlení. Dodávku a instalaci systémů nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla.               

Součástí veřejné zakázky je též realizace přeložky vedení nízkého napětí.  

 

Bližší informace k předmětu této veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové dokumentaci zpracované 

společností: ARIPROS s.r.o., IČO: 26174936, se sídlem Kladno, Železničářů 2286, PSČ: 272 01, která byla 

uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávacích podmínek.   

 

Vybraný dodavatel:   

 

Sdružení (společnost): 

 

BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Praha 7, IČO: 03875199  a  BYSTROŇ Group a.s., Chopinova 

576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27800466 

 

 



 

 
  

 

Nabídková cena, která je zároveň cenou sjednanou ve smlouvě:  44.649.975,16 Kč bez DPH.   

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena 44.808.613,- Kč bez DPH. 

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace účastníka zadávacího řízení: 

1. 

Sdružení (společnost): 
 
BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Praha 7, IČO: 03875199  a   
BYSTROŇ Group a.s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27800466 
 
 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  
 
 
V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Zadavatel uzavřel dne 26.03.2019 Smlouvu o dílo s tímto účastníkem zadávacího řízení jako vybraným 

dodavatelem:  

 

Sdružení (společnost): 

 

BBP Stavby s.r.o., Korunovační 103/6, Praha 7, IČO: 03875199 a   

BYSTROŇ Group a.s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz, IČO: 27800466 

 

Zadavatel v čl. 9 výzvy k podání nabídek, která je zároveň zadávací dokumentací stanovil hodnotící kritérium 

tímto způsobem:  

 

„Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky v souladu s ust. § 114 

Zákona. 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude posuzovat pouze nejnižší nabídkovou cenu za celý 

předmět plnění veřejné zakázky.  

Zadavatel dle ust. § 115 odst. 1 písm. b) a c) Zákona, bude hodnotit nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH 

s váhou 100%. Následně bude na základě cen vybrána nejvhodnější nabídka podle základního hodnotícího 

kritéria pro zadání veřejné zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena, přičemž jednotlivé nabídky budou 

seřazeny od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.“  

 

Nabídka výše uvedeného jediného účastníka nebyla předmětem hodnocení a to s ohledem na ust. § 122 odst. 

2 Zákona. Nabídka vybraného dodavatele však byla předmětem posouzení.   

 

 



 

 
 

 

 

VI. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  
  

Níže je uveden výčet poddodavatelů, které vybraný dodavatel uvedl v nabídce:   
 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit 

GEODAK, s.r.o.  
IČO: 25397176, Krmelínská 
344/306, Ostrava-Nová Bělá PSČ: 
724 00 

Zeměměřičské práce 

STEMON Holding s.r.o.  
IČO: 28638816, Poděbradova 
1702/62b, Ostrava, PSČ: 702 00 

BOZP 

 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  

 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
 
IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Irrelevantní  
 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil podmínku pro podání nabídek v listinné písemné formě 
v uzavřených obálkách v souladu se  ZZVZ. Účinnost povinné elektronické formy komunikace mezi 
zadavatelem a dodavateli ve vztahu k podání nabídek dle ust. § 211 odst. 3 ZZVZ byla pro zadavatele 
odložena, resp. tato nabyla účinnosti až 18. 10. 2018.  
S ohledem na uvedenou skutečnost byl souladný postup dle ZZVZ, pokud nabídky byly podávány ještě 
v písemné listinné formě.  
 
Veřejná zakázka byla uveřejněna na profilu zadavatele:  
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_202.html 
 
 Od účinnosti povinné elektronické komunikace dle Zákona bylo s dodavatelem komunikováno elektronicky 
a to prostřednictvím profilu zadavatele či prostřednictvím emailu.  
 

XII. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   

 
 
 
 
 
 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_202.html


 

 
 
XIII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 

Irrelevantní – veřejná zakázka je podlimitní, rozdělení veřejné zakázky na části nebylo možné z důvodu, že 
se jedná o komplexní stavební dílo, stavební práce, které by nemohly být realizovány prostřednictvím více 
zhotovitelů.  
 
 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní. Zadavatel nepožadoval obrat v této veřejné zakázce.  

 
 
 
V Kladně  
 
            
      …………………………………………… 

           Ing. Jiří Růžek, ředitel  
 

 


		2019-04-02T13:51:50+0200
	Ing. Jiří Růžek
	Souhlasím s uvedenými částmi tohoto dokumentu




